Ofício Vereador Nº 155/2019
São Roque, 11 de fevereiro de 2019.
Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que seja realizado o serviço de roçada ao longo da rua Jayr Lozano, bem como o serviço de limpeza ao longo do rio que margeia a respectiva rua, localizada no bairro Paisagem Colonial.

Esclareço que a mesma é localizada entre as ruas Thomaz Antonio Gonzaga e a rua Paolo Sabatini, estando com a sua entrada exatamente defronte o Instituto Federal, porém lado oposto.

Trata-se de uma reivindicação de moradores da região, os quais informam que a muito tempo vem solicitando tais serviços, mas que até o momento não foram atendidos, e por esta razão solicitaram ajuda através deste vereador.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva

CABO JEAN

           Vereador
Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 11/02/2019 - 09:46 1025/2019